АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________ №____________________

О внесении изменений
в постановление администрации городского округа город Выкса
Нижегородской области от 4 марта 2013 года №1004 «О передаче
религиозным организациям имущества религиозного назначения,

находящегося в муниципальной собственности городского округа город
Выкса Нижегородской области»

В целях реализации решения Совета депутатов городского округа город
Выкса Нижегородской области от 10 октября 2024 года №82 «О внесении
изменений в структуру администрации городского округа город Выкса
Нижегородской области, администрация городского округа город Выкса
Нижегородской области постановляет:

1. Внести в приложение 3 к постановлению администрации
городского округа город Выкса Нижегородской области от 4 марта 2013 года
№1004 «О передаче религиозным организациям имущества религиозного
назначения, находящегося в муниципальной собственности городского округа
город Выкса Нижегородской области» (в редакции постановлений
администрации от 08.07.2013 года №3272, от 08.05.2015 №1480) изменения,
изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

И.о. главы
местного самоуправления Д.В. Растунин

Приложение
к постановлению администрации
городского округа город Выкса

Нижегородской области
от__________№________

«Приложение
к постановлению администрации
городского округа город Выкса

Нижегородской области
от__________№________

Состав комиссии
по урегулированию разногласий, возникающих при рассмотрении

заявлений религиозных организаций о передаче имущества религиозного
назначения, находящегося в муниципальной собственности

городского округа город Выкса Нижегородской области

Кочетков Владимир Викторович – глава местного самоуправления
городского округа город Выкса Нижегородской области, председатель
комиссии;

Лаврентьев Александр Владимирович – заместитель главы
администрации городского округа город Выкса, заместитель председателя
комиссии;

Аксенова Мария Игоревна – консультант отдела по распоряжению
муниципальным имуществом комитета по управлению муниципальным
имуществом администрации городского округа город Выкса, секретарь
комиссии;

Члены комиссии:
Азизов Равиль Минзагитович – начальник отдела по распоряжению

муниципальным имуществом комитета по управлению муниципальным
имуществом администрации городского округа город Выкса Нижегородской
области;

Бутусова Юлия Владимировна – председатель комитета по управлению

100404.03.2013

муниципальным имуществом администрации городского округа город Выкса;
Васина Елена Николаевна – начальник управления культуры, туризма и

молодежной политики администрации городского округа город Выкса;
Гедеон (Губка Василий Иванович) - Епархиальный архиерей Религиозной

организации «Выксунская Епархия Русской Православной Церкви (Московский
Патриархат)» Епископ Выксунский и Павловский;

Королева Елена Евгеньевна – директор департамента финансов
администрации городского округа город Выкса;

Семенов Владимир Евгеньевич- заместитель главы администрации
городского округа город Выкса;

Цыцулина Надежда Викторовна-начальник управления правовой работы
администрации городского округа город Выкса;

Юшерова Оксана Сергеевна – начальник управления жилищного фонда
администрации городского округа город Выкса.»